
 1

 

 

  

    Ročník  2010 – 2011                                                       18.  září  2010 
 

Karlovarská kraj. sout ěž 1.třídy 
 

     Ještě tento týden mají volno. První kolo viz připomínka rozlosování na konci zpravodaje. 

 
  

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

2.kolo 
      V tomto kole jsem obdržel všechny zápisy včas. Díky všem, kteří se na odeslání podíleli. Třikrát 
domácí, dvakrát hosté mají body. Nejlepší výsledek kola 1687 v Aši.  Tabulka zatím není přesná, 
protože schází dohrávka utkání v Lomnici.  
     Pro některá družstva mám malou připomínku. Je dobré se podívat na rozlosování a tam zjistíte, že na 
drahách SKK KV se hraje na všech čtyřech drahách. Konkrétně SKK D a SKK E hrají 1-4. Je to pro 
zkrácení času, aby se nehrálo do pozdních nočních hodin.  

Výsledky 2. kola: 
SKK Karl.Vary E  -  TJ Sokol Útvina C r.ved.druž. 8:4 1579-1547   18.09. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Lomnice C r.Bránická 2:10 1441-1569   18.09. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lomnice E r.Viewegová  12:0 1687-1503   18.09. 

TJ Lomnice D -  TJ Sokol Teplá B r.Slavík 10:2 1511-1492   18.09. 

TJ Jáchymov D -  TJ Jáchymov E r.Makarová 5:7 1458-1480   16.09. 
 
 

 SKK Karl.Vary E 1579 8: 4 1547 TJ Sokol Útvina C 

 DŘEVĚNÝ Zdeněk 418 2:0 341 MERTA Viktor 
 KUČERA Antonín 367 0:2 419 PÁNEK  Luděk 
 ČERMÁK Vladimír 386 0:2 417 TRNKA Jaroslav 
 BALCAR Luděk 408 2:0 370 STARÁ Růžena 
 

      Opět musím smeknout před domácími hráči, opět mají body. Je pravda, že kdyby hosté lépe nasadili 
sestavu mohla být remíza. Pochopitelně se takto může polemizovat po utkání. Tipnout, který hráč 
domácích zahraje a který nikoliv se dá opravdu těžko. Podobně nelze říci o hostujících, komu se 
„zadaří, či nezadaří“. Luděk Balcar hraje přes 300 plné. Škoda dorážky na trojce (44 se 7mi újezdy).  
 



 2

 TJ Jiskra Aš D 1441 2:10 1569 TJ Lomnice C 

 POKORNÁ Františka 375 0:2 393 PROUZOVÁ Monika 
 JEDLIČKA Petr 335 0:2 424 VAJDÍKOVÁ  Lucie 
 LAUDÁTOVÁ Jitka 343 0:2 418 ŠIMÁČEK Petr 
 BRÁNICKÁ  Zuzana 388 2:0 334 KRÁTKÁ Petra 
 
     Domácí družstvo nezačalo nejlépe a než se rozkoukalo, bylo to 0:6. Výsledek zkorigovala jen 
Zuzana Bránická. Hosté měli lepší všechna čísla – plné, dorážku i chyby. Za zmínku stojí dorážka 
Lucky Vajdíkové na dvojce 87 a celkem 150. Škoda, že k tomu nepřidala trochu lepší plné.  
 
 

 TJ Jiskra Aš C 1687 12: 0 1503 TJ Lomnice E 

 VIEWEG Václav 410 2:0 398 ŠTĚPANOVSKÝ  Rudolf 
 BUĎKA  Václav 434 2:0 353 KOŇARIK Josef 
 VIEWEGOVÁ Milada 428 2:0 395 PITNEROVÁ Sylva 
 VIEWEGOVÁ Pavla 415 2:0 357 KRÁTKÝ František 
 
     Celkový výsledek družstva i výkony jednotlivců, které tentokrát zahráli domácí, se hrají ve vyšších 
soutěžích. Někdy by je bralo i družstvo divize. Výměna náhozových prken se zřejmě na výkonech 
neprojevuje. Dva Václavové, jako by si chtěli nadělit dárek k svátku – on si ho nadělil Vašek Buďka 
v podobě nejlepšího číslo kola. Jen o kuželku horší (v součtu 844 : 843) jsou „dolňáci“ - děvčata M + P, 
podobně na újezdy 14 : 15. U hostů má Ruda a Sylva téměř čtyřstovku, ale na výhru to nevyšlo. Odplata 
domácích za kolegy z dr. D byla pro Lomnici E i „s úroky“. 
 

 TJ Lomnice D 1511 10: 2 1492 TJ Sokol Teplá B 

 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 381 2:0 368 ŽIŽKA Michal 
 DVOŘÁKOVÁ Barbora 381 2:0 340 POLIDAR Jan 
 LIDMILA Petr 366 0:2 418 BOŠKO Ivan 
 SLAVÍK  Hanuš 383 2:0 366 BOŠKOVÁ Marcela 
 
     Domácí družstvo si určitě představovalo, že si na nových automatech zahraje lépe a především dosáhne 
vyšších výkonů. Ale skutečnost byla jiná a domácí se utkáním víceméně protrápili. Navíc stále trvají "porodní 
bolesti" nových automatů a především při nepopulárním mantinelu je obnovení původní pozice doslova proces. 
To také na klidu nepřidá.Utkání bylo "One Man Show" jediného hráče, a to Ivana Boška ml., který dominoval ve 
všech ukazatelích. První dvojice svedla vyrovnaný duel, ve které Lucka zvládla lépe koncovku a získala pro 
domácí první body. Ve druhé dvojici se v první půlce oba soupeři trápili a po obrátce se výrazně zlepšili. Na obou 
drahách přehrála domácí Bára hostujícího Honzu a přidala k náskoku domácích hodně důležitých 41 bodů. Ve 
třetí dvojici znepříjemnil Ivan domácímu Petrovi debut a zdolal ho o 52 bodů a dostal hosty do hry. Ve finiši hráli 
Hanuš s Marcelou vyrovnaně, ale pak domácí hráč "zazdil" Dorážku (první kopec na 12 hodů se šesti fíky na 
pravého sedláka) a Marcela získala náskok až ke 30 bodům, půlka byla nakonec o 16 a hosté sahali po bodech. Po 
obrátce se ale Marcela trápila v Plných a Hanuš toho i přes nepříliš přesvědčivý výkon dokázal využít, otočil  
skóre poslední dvojice a pohlídal výhru domácích. 
 

 TJ Jáchymov D 1458 5:7 1480 TJ Jáchymov E 

 BESEDA Jan 341 0:2 405 SITTAUER  Petr 
 MAKAROVÁ  Hana 385 2:0 357 KOCIFAJ Miroslav 
 BESEDOVÁ Hedvika 358 2:0 344 VIKTOŘÍK Jindřich 
 PELC Stanislav 374 1:1 374 KUSOVSKÝ Josef 
 
      Toto utkání se předehrávalo již 16.9. Lépe začalo družstvo „papírově“ slabší.. Přestože to byla první 
a zároveň poslední výhra hostů, stačila do konce utkání. Na třetím místě hrající Jindra Viktořík prohrává 
14 kuželek přestože má lepší dorážku. Vůbec se mu nedařili plné – má pouhých 114 a 115. 



 3

Nejlepší  šestka  2. kola: 

 1x V.Buďka     Aš C       434 1x L.Pánek       Útvina C     419 

 2x M.Viewegová     Aš C     428               1x P.Šimáček  Lomnice C     418 

 1x L.Vajdíková    Lomnice C   424 1x Z.Dřevěný        SKK E        418 
 
 1. 2. kolo 2541 ( 423,50 ) 2. 1. kolo 2508 ( 418,00 ) 

 

NEJ . .    2.   KOLA :      
Plné                    311 M.Viewegová v Aši  
 
Dorážka 150 L.Vajdíková v Aši 
 
Chyby 4 P.Šimáček   v Aši  
 
CELKEM            V. BUĎKA         434         v Aši    

 

Starty náhradníků:    
0. start: LAUDÁTOVÁ Jitka (Jiskra Aš D, 21968), LIDMILA Petr (Lomnice D, 21966), PITNEROVÁ 
Sylva (Lomnice E, 04574), MERTA Viktor (Útvina C, 21822) – všichni dopsáni na soupisku 

1. start: KUSOVSKÝ Josef (Jáchymov E, 03732) 

 

Tabulka  družstev  po  2. kole : 
 1. TJ Jiskra Aš C  2 2 0 0 22:2 1670 4 
 2. TJ Lomnice C  2 2 0 0 22:2 1569 4 
 3. SKK Karl.Vary E  2 2 0 0 20:4 1554 4 
 4. TJ Lomnice D  2 2 0 0 19:5 1546 4 
 5. TJ Jáchymov E  2 1 0 1 10:14 1466 2 
 6. TJ Sokol Útvina C  1 0 0 1 4:8 1547 0 
 7. TJ Jiskra Aš D  1 0 0 1 2:10 1441 0 
 8. TJ Lomnice E  1 0 0 1 0:12 1503 0 
 9. TJ Jáchymov D  2 0 0 2 5:19 1473 0 
10. TJ Sokol Teplá B  2 0 0 2 4:20 1518 0 
11. TJ Jiskra Aš E 1 0 0 1 0:12 0 0 
 
 
 
Tabulka  jednotlivců  po  2.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 431,5 303,0 128,5 7,0 2 / 2 (435) 
 2. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 419,5 291,5 128,0 7,5 2 / 2 (429) 
 3. PÁNEK Luděk Útvina C 419,0 279,0 140,0 5,0 1 / 1 (419) 
 4. TRNKA Jaroslav Útvina C 417,0 283,0 134,0 7,0 1 / 1 (417) 
 5. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 416,5 292,0 124,5 6,0 2 / 2 (418) 
 6. SLAVÍK Hanuš Lomnice D 407,5 288,5 119,0 7,5 2 / 2 (432) 
 7. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary E 405,0 278,5 126,5 11,0 2 / 2 (418) 
 8. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 402,5 288,0 114,5 11,0 2 / 2 (434) 
 9. SITTAUER Petr Jáchymov E 401,0 280,0 121,0 8,0 1 / 1 (405) 



 4

10. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 398,0 284,5 113,5 9,0 2 / 2 (408) 
11. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 398,0 291,0 107,0 12,0 1 / 1 (398) 
12. PITNEROVÁ Sylva Lomnice E 395,0 278,0 117,0 6,0 1 / 1 (395) 
13. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice D 389,0 268,5 120,5 9,5 2 / 2 (397) 
14. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 388,0 279,0 109,0 9,0 1 / 1 (388) 
15. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 382,0 268,0 114,0 8,5 1 / 1 (385) 
16. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 380,5 273,5 107,0 12,5 2 / 2 (386) 
17. PELC Stanislav Jáchymov D 379,5 274,0 105,5 6,5 1 / 1 (385) 
18. ŽIŽKA Michal Teplá B 379,0 274,0 105,0 13,5 2 / 2 (390) 
19. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 375,0 263,0 112,0 13,0 1 / 1 (375) 
20. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice D 375,0 275,0 100,0 11,0 2 / 2 (381) 
21. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 374,0 264,5 109,5 13,0 2 / 2 (382) 
22. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 371,0 285,5 85,5 14,0 1 / 1 (385) 
23. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 370,5 251,5 119,0 8,0 2 / 2 (374) 
24. STARÁ Růžena Útvina C 370,0 284,0 86,0 12,0 1 / 1 (370) 
25. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 367,0 288,0 79,0 20,0 1 / 1 (367) 
26. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 359,5 259,0 100,5 14,5 1 / 1 (374) 
27. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 357,5 265,5 92,0 11,5 1 / 1 (358) 
28. POLIDAR Jan Teplá B 357,5 269,0 88,5 16,0 2 / 2 (375) 
29. KRÁTKÝ František Lomnice E 357,0 270,0 87,0 13,0 1 / 1 (357) 
30. KOŇARIK Josef Lomnice E 353,0 245,0 108,0 12,0 1 / 1 (353) 
31. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš D 343,0 242,0 101,0 12,0 1 / 1 (343) 
32. BESEDA Jan Jáchymov D 341,0 245,0 96,0 14,0 1 / 1 (341) 
33. MERTA Viktor Útvina C 341,0 266,0 75,0 18,0 1 / 1 (341) 
34. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 335,0 240,0 95,0 13,0 1 / 1 (335) 
35. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 334,0 237,5 96,5 18,0 1 / 1 (344) 
  VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 424,0 274,0 150,0 9,0 1 / 2 (424) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 418,0 280,0 138,0 4,0 1 / 2 (418) 
  BOŠKO Ivan Teplá B 418,0 302,0 116,0 8,0 1 / 2 (418) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 396,0 281,0 115,0 11,0 1 / 2 (396) 
  PROUZOVÁ Monika Lomnice C 393,0 273,0 120,0 11,0 1 / 2 (393) 
  OPITZ Roman Lomnice D 383,0 286,0 97,0 12,0 1 / 2 (383) 
  LIDMILA Petr Lomnice D 366,0 265,0 101,0 13,0 1 / 2 (366) 
  KRÁTKÁ Petra Lomnice C 334,0 243,0 91,0 12,0 1 / 2 (334) 
  
 

Utkání p říští sobotu dne 25.9.  a NE 26.9.2010  
 
1. kolo KvKS1 

 

14:00 So.Útvina B - Jáchymov C 
NE 10 Slavia KV B - TJ Lomnice B 
NE 10 Loko Cheb E - Jiskra Aš B 
10:00 SKK K.Vary C - Slavia KV A 
17:30 SKK K.VARY D- SKK KRASLICE 
 
 

3. kolo KvKS2 

 

NE 10 Jáchymov E - SKK KV E  Ohlášena PŘE  
14:00 So.Teplá B - Jáchymov D 
NE 10 Lomnice E  - Lomnice D 
14:00 Lomnice C  - Jiskra Aš C 
14:00 Jiskra Aš E - So.Útvina C 
 V O L N O     - JISKRA AŠ D 

 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


